UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC-UFERSA

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566 / E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

Comissão de Seleção Edital n. 02/2024 - Seleção para turma 2025

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA) da

UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 02/2024 e em consonância com o

calendário de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente, resolve publicar:

RESULTADO DOS RECURSOS DA 4ª ETAPA - Análise do Currículo Lattes

Nº Inscrição Resultado Resultado

91.502

Em resposta ao seu recurso solicitando revisão da pontuação

da análise curricular, informamos que, após criteriosa análise

da documentação apresentada e dos critérios estabelecidos

no edital, a banca examinadora mantém a pontuação original

de 8,5 pontos.

Indeferido

Teresina-PI, 18 de novembro de 2024.

_____________________________________________

Prof. Dr. Leonardo Silva Soares

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente da UFPI

		2024-11-18T10:06:18-0300